
Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete
Doboz, Kossuth tér 3. sz. Tel:/Fax: 268-765.

JEGYZŐKÖNYV

Készült Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. szeptember hó 30-án
(hétfőn) 10,00 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről.

Az ülés helye: Községháza C épület tanácskozó terme

Jelen vannak: Simon István Tamás polgármester
Békési Mihály Tibor alpolgármester
Bondár Lajos képviselő
Hidvégi Julianna képviselő
Pujuné Deme Anita képviselő
Kelemen Balázs képviselő
Nagy Sándor képviselő

         Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző

Tanácskozási joggal megjelent az ülésen:
Szabó Tibor aljegyző
Sztojka Tibor a Dobozi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
Megyeri Lajos községgazda

Meghívottak: Doboz Nagyközség Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzata szerint

Simon  István  Tamás  polgármester: Üdvözlöm  a  megjelenteket.  A  jelenléti  ív  alapján
megállapítom, hogy a nyílt Képviselő-testületi ülés határozatképes. A napirendi javaslatokat nem
kívánom kiegészíteni.  Zárt  ülésen javaslom megtárgyalni  a  kiküldött  napirendi  javaslat  szerinti
napirendi pontokat Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 46.§ (2) bekezdése, és az
érintett pénzintézetek kérése alapján.

Amennyiben nincs kérdés, más vélemény, javaslat, kérem, szavazzunk a napirendi javaslatról.

A polgármester ezt  követően a Képviselő-testület  nyílt  és  zárt  ülésének napirendjére a
következő javaslatot tette: 
Nyílt ülés:

1.)  Döntés  a  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási  Önkormányzati  Ösztöndíjrendszer  2014.  évi
fordulójában való részvételi lehetőségről.
     Előadó: Simon István Tamás polgármester

2.)  ”Doboz  Nagyközség  csatornázásának  és  szennyvíztisztításának  kiépítése”
(KEOP-1.2.0/B/10-2010-0065) elnevezésű projekthez kapcsolódó döntés
     Előadó: Simon István Tamás polgármester

3.) Kulturális Közfoglalkoztatási Programban döntés
      Előadó: Simon István Tamás polgármester

4.) Bejelentések

5.) Kérdések, interpellációk



Zárt ülés:

1.) Az önkormányzat számlavezetésére benyújtott ajánlatokban döntés
     Előadó: Simon István Tamás polgármester

2.) Bejelentések

3.) Kérdések, interpellációk

A Képviselő-testület  7  jelenlévő képviselőből  7  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
napirendi javaslatot elfogadta.

Az I. napirendi pont tárgyalása:

Az  I.  napirendi  pont  tárgya: Döntés  a  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási  Önkormányzati
Ösztöndíjrendszer 2014. évi fordulójában való részvételi lehetőségről.

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Írásos előterjesztés mellékelve.

Simon  István  Tamás  polgármester: Nem  kívánom  kiegészíteni  az  aljegyző  úr  készítette.
Kérdezem aljegyző urat, kívánja-e kiegészíteni.

Szabó Tibor aljegyző: Nem kívánom kiegészíteni.

Simon István Tamás polgármester: A Bursa már jóval több emberhez eljut, az előző testület
döntése alapján a jövedelemhatárt 28.500 forintról 42.750-re emeltük. Szombaton adtuk át a
Doboz Nagyközség Ifjú Reménysége címet, ezek így együtt alkotnak képet arról, hogy a testület
miképpen támogatja a tanulókat.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Kérem  a  Képviselő-testületet,  hogy  szavazzunk  a
határozati javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület  7  jelenlévő képviselőből  7  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

173/2013.(IX.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete csatlakozik a Bursa
Hungarica  Felsőoktatási  Önkormányzati  Ösztöndíjpályázat  2014.  évi
fordulójához,  kötelezettséget  vállal  a  felsőoktatási  hallgatók  és  a
felsőoktatási  tanulmányokat  kezdeni  kívánók  részére  történő
ösztöndíjpályázat kiírására, és az 1/2009. (II.13.) önkormányzati rendelet 8.§
(1) bekezdése alapján költségvetésében biztosítja a pénzügyi fedezetet.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

A II. napirendi pont tárgyalása:
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A II. napirendi pont tárgya: ”Doboz Nagyközség csatornázásának és szennyvíztisztításának
kiépítése” (KEOP-1.2.0/B/10-2010-0065) elnevezésű projekthez kapcsolódó döntés

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Írásos előterjesztés mellékelve.

Simon  István  Tamás  polgármester:  Nem  kívánom  kiegészíteni  a  leírtakat,  a
többlettámogatáshoz szükséges ez a nyilatkozat.

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.

Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy döntsünk a határozati
javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.

A Képviselő-testület  7  jelenlévő képviselőből  7  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

174/2013.(IX.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Doboz  Nagyközség  Önkormányzatának  képviselő-testülete  elfogadja  a
polgármester  (a  határozat  mellékletét  képező)  tájékoztatását  a
KEOP-1.2.0/B/10-2010-0065 azonosítószámú  „Doboz  Nagyközség
csatornázásának  és  szennyvíztisztításának  kiépítése”  című pályázathoz
kapcsolódó, 2011.  szeptember  29-én  hatályba lépett  támogatási  szerződés
módosításával  kapcsolatban,  és  felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy  a
mellékelt nyilatkozatot aláírja.

Határidő: 2013. október 10.
Felelős: Simon István Tamás polgármester

A III. napirendi pont tárgyalása:

A III. napirendi pont tárgya: Kulturális Közfoglalkoztatási Programban döntés

A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester

Az írásos előterjesztés mellékelve.

Simon István Tamás polgármester: Már tavaszra kaptunk ígéretet.

Hrabovszkiné  Dandé  Szidónia  jegyző:  A  határozati  javaslatban  „a  szükséges  létszám”
szövegrész helyébe „3 fő” szövegrész lépne, mivel azóta pontosítva lett a létszám.

Hidvégi Julianna képviselő,     a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke:  Örömmel vettük a
lehetőséget, de nem tudjuk, hogy beindul-e a program és milyen feltételekkel.

Simon István Tamás polgármester: Van-e kérdés?

Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt.
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Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy döntsünk a kiküldött
határozati javaslatról a jegyző asszony által ismertetett módosítással.

A Képviselő-testület  7  jelenlévő képviselőből  7  igen szavazattal  –  ellenszavazat  nélkül  –  a
következő határozatot hozta:

175/2013.(IX.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete továbbra is együtt
kíván  működni  a  Nemzeti  Művelődési  Intézettel  a  Kulturális
Közfoglalkoztatási  Program  keretében.  Az  önkormányzat  vállalja  3  fő
munkavégzéséhez  szükséges  feltételek  biztosítását.  A Képviselő-testület  a
határozat  mellékletét  képező  Együttműködési  Szándéknyilatkozatot,
Együttműködési  Megállapodás  tervezetet,  és  Megállapodás  tervezetet
elfogadja, és felkéri a polgármestert, azok aláírására.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Simon István Tamás polgármester

IV. Bejelentés nem volt.

V. Kérdés, interpelláció nem volt.

Mivel több tárgy nem volt a polgármester megköszönte a hozzászólásokat,  javaslatokat és a
nyílt ülést 10.30 órakor bezárta. 

k.m.f.t.

Hrabovszkiné Dandé Szidónia Simon István Tamás
jegyző polgármester
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